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PROTOKÓŁ NR XVI/2022 

z XVI sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rozpoczęcie: 08.00    Zakończenie: 08:10 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XVI sesji Rady Powiatu VI kadencji   

w 2022 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca                

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526). Następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych – 1 nieobecny – Pan W. Seroka. (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie wskazał,                

iż wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad i poprosił 

Starostę o przedstawienie tych zmian. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski poinformował, iż wnioskiem Zarządu Powiatu wnosi                      

o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie: 

- wykazu wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2022, 

 

oraz wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych projektów uchwał w sprawie: 

- zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok, 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2022-2040. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś uwagi. Nie zgłoszono, zatem 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem autopoprawki do projektu uchwały                     

w sprawie: 

 

- wykazu wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2022. 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

 

oraz głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad dwóch dodatkowych projektów 

uchwał w sprawie: 

- zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok, 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2022-2040. 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach. 
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Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

Porządek został przyjęty.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1 wykazu wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2022. – przedstawia 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

Uchwała została podjęta.  

 

2.2 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok, – przedstawia Pani Barbara 

Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

Uchwała została podjęta.  

 

2.3 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2022-2040. -  

przedstawia Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan W. Seroka. 

Uchwała została podjęta.  

3. Zakończenie obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 Protokołowała: R. Kamińska        

                                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                           ( - ) 

                                                                                                                                 Robert Ciżmowski                                                                                                                                                               
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